

**Kbb Holding ApS**

**Gunløgsgade 45, 5. tv., 2300 København S**

---

**Årsrapport for**

**2019/20**

---

**CVR-nr. 37 84 84 25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2020.

---

**Kasper Bjørnø Brandt**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kbb Holding ApS Gunløgsgade 45, 5. tv. 2300 København S
	CVR-nr.: 37 84 84 25
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Kasper Bjørnø Brandt
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Catertrader ApS, ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at være holdingsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.250 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -203.419 kr. mod 152.780 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/7 2019 - 30/6 2020	1/1 2018 - 30/6 2019
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.250</b>	<b>-5.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-200.636	157.812
Øvrige finansielle omkostninger	-887	-520
<b>Resultat før skat</b>	<b>-202.773</b>	<b>152.292</b>
Skat af årets resultat	-646	488
<b>Årets resultat</b>	<b>-203.419</b>	<b>152.780</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-150.636	57.812
Udbytte for regnskabsåret	0	54.000
Overføres til overført resultat	0	40.968
Disponeret fra overført resultat	-52.783	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-203.419</b>	<b>152.780</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	200.636
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>200.636</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>200.636</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.968	145.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>44.858</u>	<u>67.826</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>62.826</u>	<u>212.826</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>10.000</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>10.000</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>173.941</u>	<u>93.300</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>246.767</u>	<u>306.126</u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u>246.767</u>	<u>506.762</u>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for opskrivninger	0	150.636
Overført resultat	73.585	126.368
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	54.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>123.585</u></b>	<b><u>381.004</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>28.758</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>28.758</u>
 Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	38.617	38.617
Selskabsskat	4.404	22.480
Anden gæld	<u>78.911</u>	<u>30.903</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>123.182</u>	<u>97.000</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>123.182</u></b>	<b><u>125.758</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>246.767</u></b>	<b><u>506.762</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	188.224	-10.000	0	228.224
Regulering vedr. tidligere år	0	-95.400	95.400	0	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	57.812	40.968	54.000	152.780
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	150.636	126.368	54.000	381.004
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-150.636	-52.783	0	-203.419
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>73.585</b>	<b>0</b>	<b>123.585</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>	
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. juli 2019	50.000	50.000	
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	
Opskrivninger 1. juli 2019	150.636	92.824	
Årets resultat	-200.636	157.812	
Modtaget udbytte	0	-100.000	
<b>Nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>-50.000</b>	<b>150.636</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>0</b>	<b>200.636</b>	
 <b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Catertrader ApS, København	100 %	-193.854	-394.488